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President Toomas Hendrik Ilves kohtus täna Kadriorus Soome ja Norra suursaadikutega, kes
andsid riigipeale üle oma volikirjad.

      

“On sümboolne ja Eesti-Soome läbipõimunud suhteid iseloomustav, et Soome uus suursaadik
annab Kadriorus oma volikirja üle just sel päeval, kui Helsingis avatakse Eesti maja,” ütles
president Ilves kohtumisel suursaadik Aleksi Härkönen’iga, kes on Soome riigipea senine
välisnõunik.

  

“See näitab ka meie läbikäimise kaasajastumist, sest nii nagu uus Viro-keskus Soome lahe
põhjakaldal on uue põlvkonna Eesti maja, mis koondab üheks tervikuks Eesti tutvustamise,
ekspordi edendamise, investeeringute hankimise ja estofiilia, on ka Eesti ja Soome riikide
suhted ükskõik mis valdkonnas järjest enam tulevikku, meie ühiste eesmärkide poole
suunatud,” sõnas Eesti riigipea, meenutades on järgmisel aastal on Euroopa kultuuripealinnad
Tallinn ja Turu.

  

President Ilves ja suursaadik Härkönen, kes tunnevad teineteist alates 1993. aastast kui
mõlemad töötasid oma maa saatkondades Washingtonis, rääkisid ka piirkondlikust koostööst.
Eesti riigipea ütles seejuures, et Eesti ja Soome on üheskoos eeskujuks Läänemere koostöö
jätkuvale tihenemisele.

  

“Meie kahe suurepärased suhted saavad siin olla innustavaks näiteks piirkonnale tervikuna,”
sõnas president Ilves. “Valmistugem mõlemad järgmiseks aastaks, kui Soome on NB8 ja
Põhjamaade Ministrite Nõukogu eesistuja ning Eesti Balti koostöö eesistuja.”

  

Kohtumisel Norra suursaadik Lise Nicoline Kleven Grevstad’iga tänas president Ilves Norrat
mitmete oluliste projektide toetamise eest Eestis, neist üheks viimaseks oli SOS lasteküla
avamine Põltsamaal.

  

Eesti riigipea nimetas Norrat “Eesti kindlaks partneriks NATO-s, kellega on meil sarnased
vaated alliansi uuele strateegilise kontseptsioonile”.

  

 1 / 2



Vabariigi President võttis vastu Soome ja Norra suursaadikute volikirjad
Reede, 17 September 2010 02:00

Kohtumisel kõneldi ka Põhjala-Balti koostööst (NB8), mida president Ilvese sõnul tuleb kindlasti
edasi arendada ja tihendada.

  

Eesti riigipea õnnitles Norrat ligi 40 aastat kestnud piiriläbirääkimiste lõppemise üle
Venemaaga, mis päädisid nüüd Norra-Vene piirilepingu allakirjutamisega.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
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tel 631 6229
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